令和 6 年 10 月吉日

一般社団法人埼玉県経営者協会

会長  原  敏 成

令和７年新年会員懇談会開催のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊会事業に対しまして、格別のご支

援、ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、令和７年の新春にあたり、新年会員懇談会を下記の通り開催いたします。

今回の特別講演では、令和７年４月１３日より開催される大阪・関西万博～いのち輝く未来社会の

デザイン～に向け、『開幕まで残り３か月！今こそ知りたい大阪万博の魅力』と題して、公益社団法人

２０２５年日本国際博覧会協会の担当局長、堺井啓公氏にご講演いただきます。

 時節柄何かとご多用中とは存じますが、何卒ご来臨賜りますようご案内申し上げます。

敬具

記

1. 日  時 令和７年１月１５日(水) 1３時３０分 ～ 1７時００分

2. 会  場 パレスホテル大宮  さいたま市大宮区桜木町 1-7-5 TEL:048-647-3300（代）

第１部：４階 ローズルーム

       第２部：３階 チェリールーム

 3. 次  第

<第 1 部> 挨拶・講演の部  1３時３０分～１５時５０分

     １３時３０分 開 会

        挨  拶  会長 原 敏成

        来賓挨拶

１４時２０分～１５時５０分 <特別講演>

       演 題  『開幕まで残り３か月！今こそ知りたい大阪万博の魅力』

講 師  公益社団法人２０２５年日本国際博覧会協会 担当局長 堺井 啓公 氏

<第２部> 懇談会の部    １６時００分～１７時００分

4. 懇談会費  １０,０００円（消費税１０％込） ※第 1部のみご参加の場合は不要となります。

5. 備  考  ご参加の有無につきましては、１２月２０日（金）までに、裏面の回答方法に

沿ってご回答ください。

【本件担当者】専務理事 廣澤健一 TEL: 048-647-4100   MAIL: info@ saitamakeikyo.or.jp

講師プロフィール 堺井 啓公（さかいよしまさ）氏

・1966 年大阪府生まれ。

・京都大学法学部卒業後、1990 年 4 月に通商産業省（現経済産業省）入省。

2013 年 7 月に経済産業省商務流通保安グループ博覧会推進室長兼博覧会

国際事務局日本政府代表兼ミラノ博日本政府副代表として、食文化をはじめ

とした日本のすばらしさを PR すべく、事前の企画立案から本番までの諸調

整などをリード。

・その後、内閣府地方創生推進事務局総括参事官、(独)中小企業基盤整備機構

理事などを経て、2020 年 7 月に公益社団法人 2025 年日本国際博覧会協会に

出向。2021 年 11 月より現職。